



**Obecní úřad Litvínovice**

se sídlem v Litvínovicích 39, 370 01 České Budějovice

tel./fax.: 387203480, [podatelna@litvinovice.cz](mailto:podatelna@litvinovice.cz), [www.litvinovice.cz](http://www.litvinovice.cz)



Ev. č. ž.106/99 : 1/2021

K č.j. : OUL- 404/2021

Vyřizuje : Majerová Jana

V Litvínovicích dne 12.5.2021

Poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.5.2021, evidované pod č. j. OUL-404/2021 dne 10.5.2021, sdělujeme odpovědi k jednotlivým bodům:

1. Ano, přijímáme
2. Nález se vyhlašují na ÚD + na www stránkách obce, dále je zde odkaz na smluvní útulek a odchytovou službu.
3. Obec má uzavřenou smlouvu o zajištění veterinárních asistenčních činností s Animal Rescue, Vladimír Kössl, IČ: 60825278, Novohradská 146, 370 08 Č. Budějovice.
4. Ano, z této smlouvy má obec zajištěnou oprávněnou osobu k odchytu toulavých zvířat na katastru obce.
5. V roce 2020 = 8.590,- Kč
6. Samostatně tuto problematiku obec neřeší, v rámci smluvního útulku jsou kočky kastovány, a to i v případě předání a umístění do náhradní péče, kdy má nový majitel povinnost zvíře kastovat.
7. Myslíme si, že ne - nevíme, že by se v obci vyskytl případ týrání zvířat.  
O takových skutečnostech a činech nemáme žádné informace (policie, KHS, správní orgány řešící přestupky, místní znalosti), tyto situace obec s žádným občanem neřešila.
8. Zatím neprovádíme.

za Obecní úřad Litvínovice  
Alena Nováková  
starostka obce